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FILE DESCRIPTION

Title: 

Teczka nr 376: Sprawy Szefa Oddziału II Agenturalnego Romańskiego, tom 1.

Abstract: 

Teczka zawiera m.in. Instrukcję nr 001/66 dot. współpracy między Zarządem II a Departamentem I MSW, Proponowane etaty Oddziału II z 1959

roku, Plan zmian personalnych w Oddziale II zamierzonych do przeprowadzenia w 1961 roku, korespondencję dot. spraw personalno-

kadrowych, obowiązki oficerów Oddziału II z 1961 roku, wykazy materiałów grupy "A" i "B", wykaz oficerów kierunkowych i oficerów w

attachatach wojskowych i pod przykryciem podległych Oddziałowi II za 1963 rok, notatki dot. postępowań dyscyplinarnych i wyjaśniających

wobec pracowników Zarządu II, notatki dot. zmian kadrowych, Wykaz agentów, współpracowników i kandydatów podległych Wydziałowi 2

Oddziału I [Agenturalnego Europejskiego] z 1963 roku, Wytyczne dotyczące pracy szyfrowej w attachatach wojskowych w 1964 roku, Struktura

organizacyjna Wydziału Romańskiego z 1964 roku, opisy aparatu terenowego na poszczególnych kierunkach działania, notatkę służbową z 16-

11-1964 roku ws. spotkania kardynała Wyszyńskiego z papieżem, notatkę z 15-12-1954 roku ws. audiencji J. Zawieyskiego u papieża, plany

kontroli attachatów wojskowych, notatkę służbową dot. utworzenia rezydentur pod przykryciem na terenie Beneluksu, zadania roczne

Wydziału I na 1966 roku, Program ramowy szkolenia wywiadowczego żon oficerów wyjeżdżających za granicę, Zarządzenie Szefa SG na Pf

73/Sztab z 16-08-1966 r. ws. zabezpieczenia pobytu w Polsce grupy 130 francuskich oficerów i podchorążych ze Szkoły Lotniczej w Salon-de-

Provence, notatkę ws. utworzenia nieetatowej sekcji kobiecej, notatkę za 1966 roku dot. prowadzenia pracy typowniczo-werbunkowej na

terenie kraju wśród cudzoziemców przyjeżdżających do Polski, Obsadę etatową i zadania attachatów wojskowych w Algierze i Akrze w okresie

pokojowym i na wypadek wojny, plany rotacji pracowników, Projekt etatu „W” Oddziału Agenturalnego Romańskiego, notatki dot. kierowania

do pracy pod przykryciem, Plan rotacji Oddziału II na 1967 rok, Zakres pracy Oddziału II z 1966 roku, Uproszczona metoda nauki cyfr morsa na
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odległość, notatki dot. współpracy Zarządu II z Szefostwem WSW, notatkę z 1970 roku dot. współpracy Oddziału II z komórkami MSW, Projekt

zakresu uprawnień i obowiązków Oddziału Agenturalnego Romańskiego z lutego 1970 roku, Wykaz haseł do terminologii wywiadowczej.
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